Ректору МГУТУ им.К.Г.Разумовского (ПКУ),

профессору В.Н.Ивановой

от студента Северного филиала МГУТУ

в г.Великом Новгороде

_________________________________________

(Ф.И.О.)
Курс______ Форма обучения ________________

направление _____________________________

шифр___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить мне тему выпускной квалификационной работы

__________________________________________________________________

(полное название темы работы)

Назначить руководителем квалификационной работы

__________________________________________________________________

(научно звание, должность, Ф.И.О.)
Направить на ________________________________________практику в

__________________________________________________________________

(полное название организации)
Научный руководитель: _____________________________________________
(Ф.И.О., подпись)

Консультант: ______________________________________________________
(Ф.И.О., подпись)

__________________________________
(Ф.И.О., подпись студента)

«___»___________201__ г.